

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na c

Děkuji a přeji příjemný den

Městský úřad Mšeno
Došlo dne: 17 -08- 2017
Čj. 2684/17/103
Počet listů/příloh



Město Mšeno

nám. Míru 1, 277 35 Mšeno

telefon: 315 693 121, 123 fax: 315 693 006
e-mail: mu@mestomseno.cz
www.mestomseno.cz

Váš dopis/ 17.8.2017
ze dne:
Naše čj.: 2684/17/taj
Vyřizuje: Z.Koudelka
Email: tajemnik@mestomseno.cz
Mšeno 17.8.2017

VÁCLAV KRÍŽ
Kross, s. r. o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Věc: Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 17.8.2017 o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „Zákon“) Vám sdělujeme následující:

Ad 1 - NE
Ad 2 - NE
Ad 3 - NE
Ad 4 - NE
AD 5 - NE

S pozdravem

PaedDr. Zdeněk Koudelka
tajemník MěÚ Mšeno

MĚSTO MŠENO

